paratris nobis eistitit medieina. Potnisset ntiqne

lapsibiis hnmanis alio modo drriaa snhTenire po-

tenlia,s6d tanqnam bonns orator istis modis et an-

P a;tomm circa se c-oinparare,et snam apnd anditores

benerolentiam Tolait eommendare. qnas minns ap-

pareret,si ia^visibilisomniao permanens.recnsasset

kb omaibns Tideri, et inter hDmines conserTari.

Interrogemns no£ip5cs,eharis=imi, et nohis stema
hEreditate priTatis, ei in obscnrissimo carcere po-

sitis, regia Tel aliqna eompotens persona, regio

deeore deposito, sie nobis eondeseenderet, nt tan-

qaam nnns ex nobis nostrs eapti^ritatis a-mmnas
tDleraret, qnatenas opportnnitaie inTenia nos ab

ipsa capii^ritatelibsraret : qnaratione possetmelius

et snam aobis diJeetionem intimare^et nostram erga

36 exeitare ?rnde perse ipsam Teritas dicit : oMa-

jorem hae dileetionem aemo habet, qnam nt ani-

mam saam ponat qnis pro amicis snis 'Joan. sr}.»

a&Dndantiejiis in nobis graiis rep«riamnringrati. **^ Simili itaqne ratione Dominns noster, medi-
.- -- -r-—.--; i_.l _.t.i_i-._4,%i_-t— tj cos Doster, iJberator noster, descendit ad servosNoTDm etenim "Slrgiais coneeptnm nobis lestiTitas

hodiema connEendat, qns nostrs reparationis ce-

lebratnr S5.Drdinm, certDmqae proponitBr di-rins

pietatis et poiastaiis iadieinm. Si enim remm Do-

minns, fnEitiTos serTDS reqaireas, jadicinm exer-

eere, el non pieiatem eiiibere Teniret, aeqaaqnam

vasis jDiei hnjos iragiliiaiem, qna aobis eompati,

et pro nobis paii po35et,iadnBeret ; et qnamTishoc

issnm stnitnia et iafinn^nm jnxta Tocem Paali

l CcT. ii.Tideatnr gentibns, inaais phiJosophis ra-

tiooe mtentibnSjBecDadnm le^es ensLtuTS de Grea-

tore jadiBaatiiras : qnid taTaenpotentins,gnamcoa-

Ira ]nra natarE Tir-gini cDaeeptnm dare, 9t per

mortsm can)isaBsnmp"Ls,mDrtalemEnbstantiamad

immoriaJitatis gloriam reToeare. rads est iHiid

snos, captiTos sdos, hnmDis et snblimis : hnmilis

eon)patiendo,sablimis de serviinte diaboli poienter

lil>erando.Qnieanqne ergoin Cbrisio Toeati snmns,

hnjas tamjccnndae.tam neeessaris liberationis ad-

miranda iniiia prssenti ieEtiTiiaie nobis admemo-
riam reTocata, toto meatis iainiin consideremns,

totomentis affectn diiigamns, debitis obseqniisho-

aoremns, qaatenns de jncnndis et admirabiiibos

prineipiis mirabiles et jnenados exiins exspeeiare

mereamnr. Fit hodie porta CQsli •virfriais nterns,

per qnam Dens deseendit ad homines,nt eis aseen-

snm prs-beret ad oceiDm. Andit enim miraturgne

beatissima Tirgo filinm se esse parituram, qas -ri-

rilis aajplexns peniins se esse sciebat ignai-am ;

Apostoli : « Qnod infirmnm est Dei fortiDS est ho- D sed confbrtatnr ae informatnr ab angeio, qua rir-

minibas 'ibid.r " Sapientes deniqne jndieamnBme-

dicos Borporalinm ffigritDdianm, qni noTerantpro

qnaatate morbomin FJmilia simiJibas apponere.

Qnanto yra^S^isiOT hie medicns, qoi Tenit genuB

hnmaaam, servala proportione medieins, aontan-

tom in eorpore, sed etiam in anima de omai cor-

mpti&nis hnjas servitnte iiiierare ? Tenit enim in

Eimilitndina carnis peeeali, ut per omnia teataretnr

pro Bimilitndine aJjsgoe pecBato, qaatenns in qno

temtarsinret TJDBeret, Tineendi gra.tiam tentatis de

eceio ministraret-Opposniteiiam noritatem tnam Te-

tnetaii nostiSj jtetitiam snam iaJuBtitis nostne.

tnte, qno merito posset in ea oompleri, qnod

aliis mnJieribas non patitnr natnra fieri : t Neti-

meas, inqnii, Maria: inTenisti gratiam apnd Domi-

nna [Lac. i) ; tanqnam si diceret : Qnod tibi pro-

nnntio, non habet ius natoree, sed donnm est in-

eomparabilis gratis.rnde seqnitnr : « Spiritnssan-

ctas snperreniet in te, et rirtus AJtissimi obum-

brabil tibi (ibid.^. » Xon enJm, sieat quidam latui

et erronei eogitanl, SpiritDS Hanctus in ea Ticem

exbibuit seminiE,sed qnia tanta ei diriai concessa

est Tis amoris, qnas ita illam mente et corpore in-

Tiolatam custodiret, ut nulias ei eoneupiscenliaj
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carnalis aestus praevalere posset : sola meruit eligi, A Sic nimirum pioBmatreslactescentemin se solidum

(le cujus immaculato corpore corpus immaculatum

sibi aptaret, qui ante tempora praedestinatus est

[i^ilius Dei in virtute. Unde et eidem beatissimce

Virgini dicitur : « Quod enim ex te nascetur san-

ctum, vocabitur Filius Oei [ibid,]. » Oportebat uti-

que esse sanctum.quod pro sanctificandis peccato-

ribus erat oflerendum.Decebat quoque ut vitio ca-

reretejusgeneratio,p6rquampurgandaerat(iliorum

Ev!B vitiosa generatio. Tria enim mala Eva sequa-

eibus suis intulit,videlicet,ut viris subjecto; essent,

et in delicto carnalis concupiscentiiE conciperent,

et in dolore filios parerent (Gen. iii). In hoc vero

conceptu, nulla carnalis conoupiscenliffl delectatio

sese admiscuit,ubi maritante foris verbo per audi-

cibum per uLera ministrantindigentiae parvulorum,

fltque in iisper uberautjam non egeant uberibus,

quando confortati per alimoniam lactis.idonei fiant

ad conterendam solidam escam panis. Ita quoque
reparator ac nutritor noster longe a se remotos in

regione dissimilitudinis alere voluit lacte sua in-

carnationis, quo crescere nos faceret ad suavissi-

mum et ineffabilem gustum suk divinitatis,qui ta»

men quandiu per spem ambularaus,et non per spe-

ciem (// Cor. v), nulli quamlibet mundo corde

plene conceditur, sed perfecta ejus satietas, cum
gloria Doinini manifestabitur, in feterna Justorum

retributione servatur, quia nulla possibile est via-

tori possidere in peregrinatione,quod ei promittur

tum Virgo Verbura conoepit, et fecundante Spiritu g in perventione. Hsc igitur, fratres charissimi, se^

sancto, ejusdem cor Virginis in thalamo virginali

divina se sublimitas in unitate personae.nostrce hu-

militati sociavit. Hoe splendore Dei Filias conci-

pitur, hac munditia generatur. Nulla potuit fieri

tristitia concipienti, nuUa difficultas parienti : qui

enim latificare venerat triste sfecuhim, contristare

non debuit ventris hospitium.Sicut ergo omni cor-

ruptione caruit iste conceptus, ita,qtiidquid haere-

tici garriunt, in concipiendo et pariendo Virginis

uterus perinansit intemeratus. Quod indubitanter

cognoscere potest, et rationabiliter aliis approbare

mansuetudo Christiana, transumptionein faciendo

de minoribus ad majora,de prioribus ad posteriora.

Si enim solis radius crystallum penetrans, nec in-

grediendo perforat,nec egrediendo dissipat : quanto

dula meditatione pensemus, hanc inajstimabilem

Dei suavitatem tota mentis aviditate gustemus,

considerantcs qufeetquanta sint quae promittuntur

in ccelis, ne a bravio supernje vocationis cursum

nostrum revocent ea, qu« caecis et cupidis menti-

bus appetenda videntur in terris.Diligamus miseri-

oordiam, per quam redempti sumus cuin perditi

essemus.Gonservemus castitatem,cujus amatorem

se esse monslravit qui de casts mulieris visceribus

immaculatum sibi corpus aptavit.Conformemur ei,

qui vitam suam in terris regulam nobis proposuit

ChristianEB conversationis, qui primo adventu suo

voluit nos intus ad imaginem suam reformare : se-

cundo vero, etiam reformabit corpus humilitalis

nostr» configuratum corpori claritatis suae, Jesus

magis ad ingressum vel egressum veri et aiterni ^ Christus Dominus noster, qui vivit et regnat per

Solis, uterus virginalis clausus et integer perseve-

rat .' Sic ille rubus ardens, et non combustus, in

typum virginitatis intemeratoeMoysi sancto legitur

e3se demonstratus (Exod. iii) ; sio idipsum praesi-

gnans virga Aaron summi sacerdotis, nec succo

animata, nec semine feoundata, quod naturanon